ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района за 1 первое полугодие 2017 года»

	Принято

Собранием депутатов
	21 июля 2017

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района за первое полугодие 2017 года по доходам в сумме 3300,2 тыс.руб., по расходам в сумме 2926,7 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района) в сумме 373,5 тыс.руб. согласно приложения № 1 к настоящему Решению.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Киевского сельского поселения

М.А.Плешакова

х.Второй Киевский

  21 июля 2017
№ 37

	Приложение 1
 к Решению от 21.07.2017 № 37
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Киевского сельского поселения Кашарского района
за первое полугодие 2017 года

	Показатели

	бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района  за первое полугодие 2017 года

	(тыс. рублей)

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на год
	Исполнено

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4912,8
	1150,7

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	399,6
	160,3

	Налог на доходы физических лиц
	399,6
	160,3

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	462,0
	462,1

	Единый сельскохозяйственный налог
	462,0
	462,1

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3967,8
	510,6

	Налог на имущество физических лиц
	55,8
	9,0

	Земельный налог
	3912,0
	501,6

	Земельный налог с организаций
	435,9
	334,4

	Земельный налог с физических лиц
	3476,1
	167,3

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ПОШЛИНА
	14,3
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	14,3
	-

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	69,1
	17,1

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	69,1
	17,1

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	0,6

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	0,6

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2620,4
	2149,5

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2620,4
	2149,5

	Дотации бюджетам субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований
	2089,9
	2089,9

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2089,9
	2089,9

	Субвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	173,5
	59,6

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0.2
	0,2

	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	173,3
	59,4

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	357,0
	0,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	7533,2
	3300,2

	РАСХОДЫ

	 Общегосударственные вопросы
	4287,7
	1717,00

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4169,9
	1711,0

	 Другие общегосударственные вопросы
	117,8
	6,0

	Национальная оборона
	173,3
	33,7

	 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	323,5
	7,8

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	323,5
	7,8

	 Национальная экономика
	1400,0
	-

	 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1400,0
	-

	 Жилищно-коммунальное хозяйство
	809,5
	284,0

	Коммунальное хозяйство
	17,9
	12,5

	Благоустройство
	791,6
	271,5

	Образование
	14,3
	-

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	14,3
	-

	 Культура, кинематография
	1992,7
	860,4

	 Культура
	1992,7
	860,4

	 Социальная политика
	54,6
	23,8

	Пенсионное обеспечение
	54,6
	23,8

	 Итого расходов
	9055,6
	2926,7

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	-1522,4
	-373,5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	1522,4
	373,5

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	1522,4
	373,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	7533,2
	3300,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	9055,6
	2926,7